

ЖШС
«Степногорск ЖЭО»
021500, Қазақстан Республикасы
Ақмола обл., Степногорск қаласы
Тел. (71645)49-505
Факс (71645)49-505



ТОО
«Степногорская ТЭЦ»
021500, Республика Казахстан
Ақмолинская обл., г.Степногорск
Тел. (71645)49-505
Факс (71645)49-505

«04» 06 2021г.

ПРИКАЗ № 448

«Об утверждении изменений к перечню закупаемых товаров, работ и услуг на 2021 год»

В соответствии с приказом № 125-ОД от 08.06.2012г. от Агентства РК по регулированию естественных монополий, Товарищество с ограниченной ответственностью «Степногорская ТЭЦ» включено в местный раздел Государственного регистра субъектов естественной монополии по Ақмолинской области.

Закупки субъектами естественных монополий товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов или их предельных уровней и тарифных смет на регулируемые услуги осуществляются в соответствии с Перечнем.
На основании выше изложенного,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Перечень закупаемых товаров, работ и услуг на 2021 год.
2. Своевременное внесение изменений и дополнений в Перечень возложить на Заместителя директора по коммерческим вопросам Исакова М.Н.
3. Контроль за осуществлением закупок товаров, работ и услуг согласно Перечня возложить на Заместителя директора по коммерческим вопросам Исакова М.Н.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор

В.М.Дощов

ЖШС
«Степногорск ЖЭО»
021500 Қазақстан Республикасы
Ақмола обл., Степногорск қаласы
Тел. (71645)49-505
Факс (71645)49-505



ТОО
«Степногорская ТЭЦ»
021500, Республика Казахстан
Ақмолинская обл., г.Степногорск
Тел. (71645)49-505
Факс (71645)49-505

№ 160012-03 от 04.06.2021г.

Руководителю РГУ «Департамент
Комитета
по регулированию естественных монополий
Министерства национальной экономики
Республики Казахстан
по Ақмолинской области»
Джалгасбаеву Н.

На основании приказа Министра национальной экономики Республики Казахстан «Об утверждении Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий» №73 от 13 августа 2019 года главы №5 п.44 Уведомляем Вас о внесении изменений и дополнений в перечень закупаемых работ, товаров и услуг на 2021 год согласно приложению.

Приложение на 4 л.

Директор

В.М.Донцов

Изменение к перечню

№	Наименование по перечню	ГОСТ	Изменение по перечню
145	Строительно монтажные работы на котлоагрегат №7 БКЗ 220-100 котельного цеха ,водогрейный котел КВТК 150-100, вспомогательное оборудование КЦ станция оборотной воды		Строительно монтажные работы на котлоагрегат №7 БКЗ 220-100 котельного цеха ,водогрейный котел КВТК 150-100

Дополнение к перечню

№	Товар	ГОСТ	Ед. изм.	Кол-во	Цена, тенге без НДС	Максимальные суммы, тенге без НДС	Способ закупок	Сроки закупа	
147	Энергетические и электротехнические материалы								
	Венец зубчатый ПН-12 ч. 4650 СБ		шт	1,00	21186000	21186000			
	Шток ГПЗ ф60 КЦ 01.021.00 (пар)		шт	1,00	224700	224700			
	Твердомер ультразвуковой ТКМ-459С		шт	1,00	604800	604800			
	Подшипник 3538		шт	1,00	160000	160000			
	Подшипник 7538		шт	2,00	160000	320000			
	Электроды МР-3 ф-4	ГОСТ 9466-75	кг	835,00	650	542750	Способом конкурса путем тендера	В течение года	
	Электроды Т-590 ф-4		кг	29,00	1900	55100			
	Электроды УОНИ 13/55 ф-3	ГОСТ 9466-75	кг	1350,00	960	1296000			
	Электроды УОНИ 13/55 ф-4	ГОСТ 9466-75	кг	522,50	960	501600			
	Электроды ЦЛ-11 ф-3	ГОСТ 9466-75	кг	50,00	5100	255000			
Электроды ЦУ-5 ф-2,5	ГОСТ 9466-75	кг	161,50	1800	290700				
148	Строительно-изоляционные материалы								
	Асбест VII сорта	ГОСТ 12871-93	тн	10,30	216000	2224800			
	Асбошнур ШАОН 10 мм	ГОСТ 1779-83	кг	25,00	2804	70100			
	Грунтовка ХС-010		кг	40,00	1400	56000			
	Доска обрезная хв 40мм	ГОСТ 8486-86	м3	6,20	105000	651000			
	Кирпич шамотный 230*113*65 ГОСТ 390-69		тн	14,50	264000	3828000			
	Крошка шамотная ф 0,5мм	-	тн	6,00	118750	712500			
	Крошка шамотная ф 5-20мм	-	тн	6,00	118750	712500	Способом конкурса путем тендера	В течение года	
	Лак ХВ-784	ГОСТ 7313-75	кг	30,00	1885	56550			
	Магн минераловатные прошивные М-1-100 100 мм	ГОСТ 21880-94	м3	250,00	23220	5805000			
	Цемент глиноземистый ГЦ60	ГОСТ 969-91	тн	2,20	324000	712800			
	Цемент М 400	ГОСТ 30515-97	тн	31,00	40800	1264800			
	Эмаль ХВ-785	ГОСТ 7313-75	кг	35,00	1400	49000			
	149	Металлопродукт							
Балка двутавровая ст 3 16		ГОСТ 8239-89	тн	1,14	759600	862146			
Болт М 16х90		ГОСТ 7798-70	кг	3,00	1600	4800			
	Болт М 20х110	ГОСТ 7798-70	кг	16,00	1600	25600			

	Болт М 20х140	ГОСТ 7798-70	кг	110,00	1620	178200	
	Болт М 24х140	ГОСТ 7798-70	кг	58,00	1740	100920	
	Гайка М 16	ГОСТ 5915-70	кг	1,00	1900	1900	
	Гайка М 20	ГОСТ 5915-70	кг	23,50	1900	44650	
	Гайка М 24	ГОСТ 5915-70	кг	12,00	1900	22800	
	Гайка М 30		кг	42,50	1900	80750	
	Гвозди 3х70		кг	4,40	700	3080	
	Задвижка 30с 527лик ф-400 с ответными фланцами		шт	1,00	2901426	2901426	
	Задвижка 30ч 6бр ф-80	ГОСТ 5762-74	шт	3,00	55000	165000	
	Катанка ф-6,0 мм	ТУ 14-1-5282-	тн	0,47	519600	244731,6	
	Круг ст 3 ф-10	ГОСТ 2590-87	тн	0,31	552000	172224	
	Лист рифленый б-5	ГОСТ 8568-77	тн	5,05	740400	3739020	
	Лист ст 3 б-10	ГОСТ 19903-74	тн	9,75	722400	7043400	
	Лист ст 3 б-3	ГОСТ 19903-74	тн	24,24	722400	17508808,8	
	Лист ст 3 б-4	ГОСТ 19903-74	тн	0,60	722400	433440	
	Лист ст 3 б-5	ГОСТ 19903-74	тн	2,05	722400	1480920	
	Лист ст 3 б-5 просечной	ТУ 36-26.11-5-	тн	8,18	786000	6430266	
	Лист ст 3 б-6	ГОСТ 19903-74	тн	0,47	722400	335916	
	Лист ст 3 б-8	ГОСТ 19903-74	тн	1,06	722400	762132	
	Сетка рабша 20х20х1,6	ТУ 14-198-116-94	м2	2175,00	1800	3915000	
	Сетка рабша 25х25х1,6		м2	30,00	1800	54000	
	Сетка рифленая (канглированная) 40х40	ГОСТ 3306-88	м2	150,00	9600	1440000	
	Труба ст 20 ф-60х4	ТУ 14-3-460-	тн	67,56	842958	56952771,35	
	Фланец ст 20 плоский ф-80	ГОСТ 12821-80	шт	3,00	9000	27000	
	Шайба М ф 16		кг	1,00	1900	1900	
	Шайба М ф 20	ГОСТ 11371-78	кг	6,00	1900	11400	
	Шайба М ф 24	ГОСТ 11371-78	кг	3,50	1900	6650	
	Швеллер ст 3 10	ГОСТ 8240-97	тн	1,65	592200	974761,2	
	Швеллер ст 3 16	ГОСТ 8240-97	тн	10,45	592200	6188490	
150	Насосы и электродвигатели						
	Насос ПЭ 270-150-3		шт	1,00	58800000	58800000	Способом конкурса путем тендера
	Насос смывной 200Д90		шт	2,00	4062500	8125000	В течение года
151	Станок						

Станок токарно-винторезный 16К25			шт	1,00	14556880	14556880	Способом конкурса путем	В течение года
152	Абразивный инструмент							
	Круг отрезной 125x1,2x22,2		шт	20,00	450	9000		
	Круг отрезной 400x4x32 (РЕЗОЛНТ)		шт	20,00	3700	74000	Способом конкурса путем тендера	В течение года
	Круг шлифовальный лепестковый КЛ-		шт	15,00	1900	28500		
	Круг шлифовальный ПШ 25 А 125x20x32		шт	25,00	2300	57500		
153	Техпластины							
	Техпластина ТМКПЦ 4мм		кг	100,00	937,5	93750	Способом конкурса путем тендера	В течение года
	Техпластина ТМКПЦ 5мм	ГОСТ 7338-90	кг	41,00	1050	43050		